
UCHWAŁA NR VI/21/2015
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 4 lutego 2015 r.

w sprawie : ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ,  poz. 1593, z 2015 r. poz. 87), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594,  poz. 645, 
poz.1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wysokości 7,00 złotych miesięcznie od osoby.

2. Ustala się, stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
nie selektywny wysokości 14,00 złotych miesięcznie od osoby.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 973D9537-8370-4E68-A9FA-DECC20C8B08C. Podpisany Strona 1




